СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Колыванского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ 81
внеочередной двадцать третей сессии
 (пятого созыва)

от 26.04.2017 г.                                                                                                с. Новотырышкино
Об   утверждении отчета об исполнении бюджета
Новотырышкинского сельсовета Колыванского района
Новосибирской области за 2016 г.
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», в соответствии с Уставом Новотырышкинского сельсовета, заслушав и обсудив отчет об  исполнении бюджета Новотырышкинского сельсовета за 2016 г.,  Совет депутатов Новотырышкинского сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета  Новотырышкинского сельсовета за 2016 г.:

- по доходам в сумме 15 759,2 тыс. руб.
- по расходам в сумме 15 263,8 тыс. руб.
-  общий объем профицита бюджета в сумме 495,4 тыс. руб.

2. Утвердить кассовое исполнение доходов  бюджета Новотырышкинского сельсовета за 2016 г.:

- по кодам классификации доходов бюджета (приложению № 1);

3.Утвердить кассовое исполнение расходов бюджета Новотырышкинского  сельсовета за 2016 г.:

- по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение № 2);

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета (приложение № 3)

 4. Утвердить кассовое исполнение источников финансирования дефицита  бюджета Новотырышкинского  сельсовета за 2016 г.:

 -  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение  № 4);
5. Направить данное решение Главе Новотырышкинского сельсовета для подписания и обнародования.

6. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
7. Контроль за исполнением  Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Совета депутатов                                             Глава

Новотырышкинского сельсовета                                            Новотырышкинского сельсовета

                          О.Ф. Белодедова                                                                       А.Н. Прокопович

1